

令和6年3月7日

新宮紀宝道路他道路設計業務

【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所 工務第二課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	新宮紀宝道路他道路設計業務
履行場所	和歌山県田辺市中万呂1 4 2

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	新宮市・東牟婁郡（那智勝浦町他）他
3) 業務番号	23866622040018	9) 河川・路線	一般国道4 2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 5年12月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	295 日間 自 令和 6年 3月 8日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 6年 2月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	新宮紀宝道路他道路設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		12,825,066			
道路設計		式	1		4,897,912			
道路詳細設計		式	1		4,897,912			
道路詳細設計 (A) 新宮紀宝道路	縮尺1/1,000	(km)式	(0.2)1		2,077,204			内 1号
道路詳細設計 (B) 新宮道路	縮尺1/1,000	(km)式	(1)1		2,820,708			内 2号
道路設計関係その他設計		式	1		343,500			
道路設計関係その他設計		式	1		343,500			
取付道路 新宮紀宝道路		(m)式	(150)1		195,450			内 3号

設計内訳書

業務名	新宮紀宝道路他道路設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型用排水路 新宮紀宝道路		(m)式	(150)1		148,050			内 4号
平面交差点設計		式	1		946,366			
平面交差点詳細設計		式	1		946,366			
平面交差点詳細設計 新宮紀宝道路	縮尺1/500	箇所	1	946,366	946,366			単 1号
一般構造物設計		式	1		6,637,288			
一般構造物詳細設計		式	1		6,637,288			
プレキャストボックスインクの取り付け設計 新宮紀宝道路		(箇所)式	(2)1		1,872,115			内 5号
プレキャストボックス割付一般図作成 新宮紀宝道路		(箇所)式	(2)1		582,488			内 6号

設計内訳書

業務名	新宮紀宝道路他道路設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重力式擁壁 新宮紀宝道路		(箇所)式	(4)1		1,657,847			内 7号
重力式擁壁 新宮道路		(箇所)式	(2)1		828,922			内 8号
大型ブロック積擁壁 新宮紀宝道路		(箇所)式	(2)1		1,104,676			内 9号
プレキャストL型擁壁の割付一般図作成 新宮紀宝道路		(箇所)式	(2)1		591,240			内 10号
仮設構造物設計		式	1		1,153,154			
仮設構造物設計		式	1		1,153,154			
仮設構造物詳細設計		式	1		1,153,154			
土留工詳細設計 新宮紀宝道路	種別:アンカー式	基	2	576,577	1,153,154			単 2号

設計内訳書

業務名	新宮紀宝道路他道路設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		985,410			
共通（設計業務）		式	1		985,410			
打合せ等		式	1		804,250			
打合せ		式	1		569,450			内 11号
関係機関打合せ協議 新宮紀宝道路		式	1		234,800			内 12号
その他		式	1		62,200			
照査技術者による報告		回	2	31,100	62,200			単 3号
公開成果品作成		式	1		118,960			

設計内訳書

業務名	新宮紀宝道路他道路設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 13号
直接経費		式	1		611,006			
直接経費		式	1		611,006			
旅費交通費		式	1		93,006			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		93,006			内 14号
電子成果品作成費		式	1		518,000			
電子成果品作成費		式	1		518,000			内 15号
直接原価（その他原価除く）		式	1		15,574,636			

設計内訳書

業務名	新宮紀宝道路他道路設計業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		7,949,845			
一般管理費等		式	1		12,665,519			
業務価格		式	1		36,190,000			
消費税相当額		式	1		3,619,000			
業務委託料		式	1		39,809,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(0.2)1		90,598	内 16 号
	施工計画		(km)式	(0.2)1		116,109	内 17 号
	現地踏査		(km)式	(0.2)1		91,168	内 18 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.2)1		255,400	内 19 号
	横断設計		(km)式	(0.2)1		252,757	内 20 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.2)1		98,167	内 21 号
	小構造物設計		(km)式	(0.2)1		116,428	内 22 号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.2)1		42,144	内 23 号
	用排水設計		(km)式	(0.2)1		65,662	内 24 号
	設計図		(km)式	(0.2)1		244,257	内 25 号
	数量計算		(km)式	(0.2)1		273,566	内 26 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	照査		(km)式	(0.2)1		227,722	内 27 号
	報告書作成		(km)式	(0.2)1		203,226	内 28 号
計						2,077,204	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(1)1		423,147	内 29 号
	現地踏査		(km)式	(1)1		124,236	内 30 号
	平面・縦断設計		(km)式	(1)1		412,539	内 31 号
	横断設計		(km)式	(1)1		352,308	内 32 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(1)1		262,701	内 33 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(1)1		77,571	内 34 号
	設計図		(km)式	(1)1		169,320	内 35 号
	数量計算		(km)式	(1)1		381,633	内 36 号
	照査		(km)式	(1)1		317,526	内 37 号
	報告書作成		(km)式	(1)1		299,727	内 38 号
計						2,820,708	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	取付道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	取付道路		(m)式	(150)1		195,450	内 39 号
計						195,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	大型用排水路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	付替水路		(m)式	(150)1		148,050	内 40 号
計						148,050	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	ブレイクボックスリングの取り付け設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2)1		175,875	内 41 号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		442,050	内 42 号
	設計図		(箇所)式	(2)1		559,650	内 43 号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		331,450	内 44 号
	照査		(箇所)式	(2)1		363,090	内 45 号
計						1,872,115	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	ブレキャストボックス割付一般図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2)1		46,920	内 46号
	設計図		(箇所)式	(2)1		209,865	内 47号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		149,345	内 48号
	照査		(箇所)式	(2)1		176,358	内 49号
計						582,488	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	重力式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(4)1		203,020	内 50号
	設計条件の確認		(箇所)式	(4)1		90,086	内 51号
	設計計算		(箇所)式	(4)1		248,227	内 52号
	設計図		(箇所)式	(4)1		499,228	内 53号
	数量計算		(箇所)式	(4)1		212,812	内 54号
	照査		(箇所)式	(4)1		169,303	内 55号
	報告書作成		(箇所)式	(4)1		235,171	内 56号
計						1,657,847	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	重力式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2)1		101,510	内 57 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		45,043	内 58 号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		124,113	内 59 号
	設計図		(箇所)式	(2)1		249,614	内 60 号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		106,406	内 61 号
	照査		(箇所)式	(2)1		84,651	内 62 号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		117,585	内 63 号
計						828,922	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		155,713	内 64号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		47,858	内 65号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		249,696	内 66号
	設計図		(箇所)式	(2)1		292,612	内 67号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		113,056	内 68号
	照査		(箇所)式	(2)1		89,942	内 69号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		155,799	内 70号
計						1,104,676	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	プレキャストL型擁壁の割付一般図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2)1		100,500	内 71 号
	設計図		(箇所)式	(2)1		162,000	内 72 号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		225,000	内 73 号
	照査		(箇所)式	(2)1		103,740	内 74 号
計						591,240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 75 号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	関係機関打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関打合せ協議		機関・回	4	58,700	234,800	単 20 号
計						234,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 76 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		14,762,945	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		93,006	直人費×0.0063
計						93,006	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 15 号	電子成果品作成費						
	直接人件費		式	1		14,762,945	
	電子成果品作成費		式	1		518,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						518,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,822	
	理事・技師長		人	0.114	70,900	8,082	
	主任技師		人	0.285	62,200	17,727	
	技師（A）		人	0.627	55,200	34,610	
	技師（B）		人	0.627	45,300	28,403	
直接経費			式	1		1,776	
	電子計算機使用料		式	1		1,776	直接人件費の 2 %
計						90,598	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		113,833	
	主任技師		人	0.171	62,200	10,636	
	技師（A）		人	0.513	55,200	28,317	
	技師（B）		人	1.653	45,300	74,880	
直接経費			式	1		2,276	
	電子計算機使用料		式	1		2,276	直接人件費の 2 %
計						116,109	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,381	
	技師（A）		人	0.57	55,200	31,464	
	技師（B）		人	0.741	45,300	33,567	
	技師（C）		人	0.684	35,600	24,350	
直接経費			式	1		1,787	
	電子計算機使用料		式	1		1,787	直接人件費の 2 %
計						91,168	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		250,393	
	主任技師		人	0.342	62,200	21,272	
	技師（A）		人	0.741	55,200	40,903	
	技師（B）		人	1.653	45,300	74,880	
	技師（C）		人	1.767	35,600	62,905	
	技術員		人	1.596	31,600	50,433	
直接経費			式	1		5,007	
	電子計算機使用料		式	1		5,007	直接人件費の 2 %
計						255,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		247,801	
	技師（A）		人	0.342	55,200	18,878	
	技師（B）		人	1.254	45,300	56,806	
	技師（C）		人	2.052	35,600	73,051	
	技術員		人	3.135	31,600	99,066	
直接経費			式	1		4,956	
	電子計算機使用料		式	1		4,956	直接人件費の 2 %
計						252,757	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		96,243	
	技師（A）		人	0.171	55,200	9,439	
	技師（B）		人	0.285	45,300	12,910	
	技師（C）		人	0.912	35,600	32,467	
	技術員		人	1.311	31,600	41,427	
直接経費			式	1		1,924	
	電子計算機使用料		式	1		1,924	直接人件費の 2 %
計						98,167	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		114,146	
	技師（A）		人	0.114	55,200	6,292	
	技師（B）		人	0.342	45,300	15,492	
	技師（C）		人	1.026	35,600	36,525	
	技術員		人	1.767	31,600	55,837	
直接経費			式	1		2,282	
	電子計算機使用料		式	1		2,282	直接人件費の 2 %
計						116,428	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	仮設構造物設計							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		41,318		
	技師（B）		人	0.285	45,300	12,910		
	技師（C）		人	0.798	35,600	28,408		
直接経費			式	1		826		
	電子計算機使用料		式	1		826	直接人件費の 2 %	
計						42,144		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,375	
	技師（B）		人	0.57	45,300	25,821	
	技師（C）		人	1.083	35,600	38,554	
直接経費			式	1		1,287	
	電子計算機使用料		式	1		1,287	直接人件費の 2 %
計						65,662	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		239,468	
	技師（C）		人	2.679	35,600	95,372	
	技術員		人	4.56	31,600	144,096	
直接経費			式	1		4,789	
	電子計算機使用料		式	1		4,789	直接人件費の 2 %
計						244,257	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		268,202	
	技師（A）		人	0.285	55,200	15,732	
	技師（B）		人	1.197	45,300	54,224	
	技師（C）		人	2.28	35,600	81,168	
	技術員		人	3.705	31,600	117,078	
直接経費			式	1		5,364	
	電子計算機使用料		式	1		5,364	直接人件費の 2 %
計						273,566	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		223,257	
	主任技師		人	0.57	62,200	35,454	
	技師（A）		人	1.14	55,200	62,928	
	技師（B）		人	1.368	45,300	61,970	
	技師（C）		人	1.767	35,600	62,905	
直接経費			式	1		4,465	
	電子計算機使用料		式	1		4,465	直接人件費の 2 %
計						227,722	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		199,242	
	主任技師		人	0.285	62,200	17,727	
	技師（A）		人	1.083	55,200	59,781	
	技師（B）		人	1.881	45,300	85,209	
	技師（C）		人	1.026	35,600	36,525	
直接経費			式	1		3,984	
	電子計算機使用料		式	1		3,984	直接人件費の 2 %
計						203,226	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		414,850	
	理事・技師長		人	1.5	70,900	106,350	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師（A）		人	2	55,200	110,400	
	技師（B）		人	3	45,300	135,900	
直接経費			式	1		8,297	
	電子計算機使用料		式	1		8,297	直接人件費の 2 %
計						423,147	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		121,800	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
	技師（B）		人	1	45,300	45,300	
	技師（C）		人	0.5	35,600	17,800	
直接経費			式	1		2,436	
	電子計算機使用料		式	1		2,436	直接人件費の 2 %
計						124,236	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		404,450		
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師（A）		人	2	55,200	110,400		
	技師（B）		人	2.5	45,300	113,250		
	技師（C）		人	2	35,600	71,200		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		8,089		
	電子計算機使用料		式	1		8,089	直接人件費の 2 %	
計						412,539		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		345,400	
	技師（A）		人	1	55,200	55,200	
	技師（B）		人	2	45,300	90,600	
	技師（C）		人	2.5	35,600	89,000	
	技術員		人	3.5	31,600	110,600	
直接経費			式	1		6,908	
	電子計算機使用料		式	1		6,908	直接人件費の 2 %
計						352,308	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		257,550	
	技師（A）		人	1	55,200	55,200	
	技師（B）		人	1.5	45,300	67,950	
	技師（C）		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
直接経費			式	1		5,151	
	電子計算機使用料		式	1		5,151	直接人件費の 2 %
計						262,701	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,050	
	技師（B）		人	0.5	45,300	22,650	
	技師（C）		人	1.5	35,600	53,400	
直接経費			式	1		1,521	
	電子計算機使用料		式	1		1,521	直接人件費の 2 %
計						77,571	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,000	
	技師（C）		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	3	31,600	94,800	
直接経費			式	1		3,320	
	電子計算機使用料		式	1		3,320	直接人件費の 2 %
計						169,320	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		374,150	
	技師（A）		人	1	55,200	55,200	
	技師（B）		人	1.5	45,300	67,950	
	技師（C）		人	3.5	35,600	124,600	
	技術員		人	4	31,600	126,400	
直接経費			式	1		7,483	
	電子計算機使用料		式	1		7,483	直接人件費の 2 %
計						381,633	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		311,300	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師（A）		人	1.5	55,200	82,800	
	技師（B）		人	2	45,300	90,600	
	技師（C）		人	3	35,600	106,800	
直接経費			式	1		6,226	
	電子計算機使用料		式	1		6,226	直接人件費の 2 %
計						317,526	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		293,850	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師（A）		人	1.5	55,200	82,800	
	技師（B）		人	2.5	45,300	113,250	
	技師（C）		人	1	35,600	35,600	
直接経費			式	1		5,877	
	電子計算機使用料		式	1		5,877	直接人件費の 2 %
計						299,727	

取付道路

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	取付道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		195,450	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	2.25	35,600	80,100	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
計						195,450	

大型用排水路

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	付替水路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		148,050	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	2.25	35,600	80,100	
計						148,050	

プレキャストボックスイングの取り付け設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		175,875	
	技師 (A)		人	1.75	55,200	96,600	
	技師 (B)		人	1.75	45,300	79,275	
計						175,875	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		442,050	
	技師 (A)		人	1.75	55,200	96,600	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
	技師 (C)		人	5.25	35,600	186,900	
計						442,050	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		559,650	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
	技師 (C)		人	3.5	35,600	124,600	
	技術員		人	8.75	31,600	276,500	
計						559,650	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		331,450	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
	技師 (C)		人	1.75	35,600	62,300	
	技術員		人	3.5	31,600	110,600	
計						331,450	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		363,090	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	2.1	45,300	95,130	
	技師 (C)		人	2.1	35,600	74,760	
計						363,090	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,920	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
計						46,920	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		209,865	
	技師 (B)		人	0.85	45,300	38,505	
	技師 (C)		人	2.55	35,600	90,780	
	技術員		人	2.55	31,600	80,580	
計						209,865	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,345	
	技師 (B)		人	0.85	45,300	38,505	
	技師 (C)		人	0.85	35,600	30,260	
	技術員		人	2.55	31,600	80,580	
計						149,345	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		176,358	
	技師 (A)		人	1.7	55,200	93,840	
	技師 (B)		人	1.02	45,300	46,206	
	技師 (C)		人	1.02	35,600	36,312	
計						176,358	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		199,040	
	主任技師		人	3.2	62,200	199,040	
直接経費			式	1		3,980	
	電子計算機使用料		式	1		3,980	直接人件費の 2 %
計						203,020	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,320	
	技師 (A)		人	1.6	55,200	88,320	
直接経費			式	1		1,766	
	電子計算機使用料		式	1		1,766	直接人件費の 2 %
計						90,086	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		243,360	
	技師 (B)		人	1.6	45,300	72,480	
	技師 (C)		人	4.8	35,600	170,880	
直接経費			式	1		4,867	
	電子計算機使用料		式	1		4,867	直接人件費の 2 %
計						248,227	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		489,440	
	技師 (B)		人	4.8	45,300	217,440	
	技師 (C)		人	4.8	35,600	170,880	
	技術員		人	3.2	31,600	101,120	
直接経費			式	1		9,788	
	電子計算機使用料		式	1		9,788	直接人件費の 2 %
計						499,228	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		208,640	
	技師 (C)		人	1.6	35,600	56,960	
	技術員		人	4.8	31,600	151,680	
直接経費			式	1		4,172	
	電子計算機使用料		式	1		4,172	直接人件費の 2 %
計						212,812	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		165,984	
	技師 (A)		人	1.6	55,200	88,320	
	技師 (B)		人	0.96	45,300	43,488	
	技師 (C)		人	0.96	35,600	34,176	
直接経費			式	1		3,319	
	電子計算機使用料		式	1		3,319	直接人件費の 2 %
計						169,303	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		230,560	
	技師 (B)		人	1.6	45,300	72,480	
	技師 (C)		人	1.6	35,600	56,960	
	技術員		人	3.2	31,600	101,120	
直接経費			式	1		4,611	
	電子計算機使用料		式	1		4,611	直接人件費の 2 %
計						235,171	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		99,520	
	主任技師		人	1.6	62,200	99,520	
直接経費			式	1		1,990	
	電子計算機使用料		式	1		1,990	直接人件費の 2 %
計						101,510	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		44,160	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
直接経費			式	1		883	
	電子計算機使用料		式	1		883	直接人件費の 2 %
計						45,043	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		121,680	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240	
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440	
直接経費			式	1		2,433	
	電子計算機使用料		式	1		2,433	直接人件費の 2 %
計						124,113	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		244,720	
	技師 (B)		人	2.4	45,300	108,720	
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440	
	技術員		人	1.6	31,600	50,560	
直接経費			式	1		4,894	
	電子計算機使用料		式	1		4,894	直接人件費の 2 %
計						249,614	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		104,320	
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480	
	技術員		人	2.4	31,600	75,840	
直接経費			式	1		2,086	
	電子計算機使用料		式	1		2,086	直接人件費の 2 %
計						106,406	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,992	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
	技師 (B)		人	0.48	45,300	21,744	
	技師 (C)		人	0.48	35,600	17,088	
直接経費			式	1		1,659	
	電子計算機使用料		式	1		1,659	直接人件費の 2 %
計						84,651	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		115,280	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240	
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480	
	技術員		人	1.6	31,600	50,560	
直接経費			式	1		2,305	
	電子計算機使用料		式	1		2,305	直接人件費の 2 %
計						117,585	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,660	
	主任技師		人	1.7	62,200	105,740	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
直接経費			式	1		3,053	
	電子計算機使用料		式	1		3,053	直接人件費の 2 %
計						155,713	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,920	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
直接経費			式	1		938	
	電子計算機使用料		式	1		938	直接人件費の 2 %
計						47,858	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		244,800	
	技師 (B)		人	3.4	45,300	154,020	
	技師 (C)		人	2.55	35,600	90,780	
直接経費			式	1		4,896	
	電子計算機使用料		式	1		4,896	直接人件費の 2 %
計						249,696	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		286,875	
	技師 (B)		人	2.55	45,300	115,515	
	技師 (C)		人	2.55	35,600	90,780	
	技術員		人	2.55	31,600	80,580	
直接経費			式	1		5,737	
	電子計算機使用料		式	1		5,737	直接人件費の 2 %
計						292,612	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,840	
	技師 (C)		人	0.85	35,600	30,260	
	技術員		人	2.55	31,600	80,580	
直接経費			式	1		2,216	
	電子計算機使用料		式	1		2,216	直接人件費の 2 %
計						113,056	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,179	
	技師 (A)		人	0.85	55,200	46,920	
	技師 (B)		人	0.51	45,300	23,103	
	技師 (C)		人	0.51	35,600	18,156	
直接経費			式	1		1,763	
	電子計算機使用料		式	1		1,763	直接人件費の 2 %
計						89,942	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,745	
	技師 (B)		人	0.85	45,300	38,505	
	技師 (C)		人	1.7	35,600	60,520	
	技術員		人	1.7	31,600	53,720	
直接経費			式	1		3,054	
	電子計算機使用料		式	1		3,054	直接人件費の 2 %
計						155,799	

プレキャストL型擁壁の割付一般図作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 71 号	設計計画						
直接人件費			式	1		100,500	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
計						100,500	

プレキャストL型擁壁の割付一般図作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 72 号	設計図						
直接人件費			式	1		162,000	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	4	31,600	126,400	
計						162,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		225,000	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						225,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,740	
	技師（A）		人	1	55,200	55,200	
	技師（B）		人	0.6	45,300	27,180	
	技師（C）		人	0.6	35,600	21,360	
計						103,740	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,450	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
計						569,450	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	946,366
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		箇所	1	59,874	59,874	単 4 号	
	平面・縦断設計		箇所	1	133,365	133,365	単 5 号	
	横断設計		箇所	1	85,527	85,527	単 6 号	
	交差点容量・路面表示		箇所	1	80,478	80,478	単 7 号	
	小構造物設計		箇所	1	73,491	73,491	単 8 号	
	用排水設計		箇所	1	36,312	36,312	単 9 号	
	設計図		箇所	1	137,853	137,853	単 10 号	
	数量計算		箇所	1	91,647	91,647	単 11 号	
	照査		箇所	1	134,140	134,140	単 12 号	
	報告書作成		箇所	1	113,679	113,679	単 13 号	
計							946,366	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	土留工詳細設計	種別:アンカー式	単位	基	数量	1	576,577
設計計画	アンカー式		基	1	107,163	107,163	単 14 号
設計計算	アンカー式		基	1	111,793	111,793	単 15 号
設計図	アンカー式		基	1	95,844	95,844	単 16 号
数量計算	アンカー式		基	1	119,070	119,070	単 17 号
照査	アンカー式		基	1	90,375	90,375	単 18 号
報告書作成	アンカー式		基	1	52,332	52,332	単 19 号
計						576,577	
単価						576,577	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100	単 21 号
計						31,100	
単価						31,100	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	現地踏査						1	59,874
直接人件費			式		1		58,700	
	主任技師		人		0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人		0.5	55,200	27,600	
直接経費			式		1		1,174	
	電子計算機使用料		式		1		1,174	直接人件費の 2 %
計							59,874	
単価							59,874	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	133,365
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		130,750		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		2,615		
	電子計算機使用料		式	1		2,615		直接人件費の 2 %
計								133,365
単価								133,365 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,850	
	技師 (A)		人		0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人		0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人		0.5	35,600	17,800	
	技術員		人		0.5	31,600	15,800	
直接経費			式		1		1,677	
	電子計算機使用料		式		1		1,677	直接人件費の 2 %
計							85,527	
単価							85,527	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		80,478
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78,900		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	0.5	31,600	15,800		
直接経費			式	1		1,578		
	電子計算機使用料		式	1		1,578	直接人件費の 2 %	
計						80,478		
単価						80,478	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	73,491	
直接人件費			式	1		72,050		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,441		
	電子計算機使用料		式	1		1,441	直接人件費の 2 %	
計						73,491		
単価						73,491	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	用排水設計						1	36,312
直接人件費			式		1		35,600	
	技師 (C)		人		1	35,600	35,600	
直接経費			式		1		712	
	電子計算機使用料		式		1		712	直接人件費の 2 %
計							36,312	
単価							36,312	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 10 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	137,853
直接人件費			式	1		135,150		
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		2,703		
	電子計算機使用料		式	1		2,703	直接人件費の 2 %	
計						137,853		
単価						137,853	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	91,647	
直接人件費			式	1		89,850		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,797		
	電子計算機使用料		式	1		1,797	直接人件費の 2 %	
計						91,647		
単価						91,647	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	134,140	
直接人件費			式	1		131,510		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770		
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040		
直接経費			式	1		2,630		
	電子計算機使用料		式	1		2,630	直接人件費の 2 %	
計						134,140		
単価						134,140	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	113,679
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		111,450		
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	0.5	31,600	15,800		
直接経費			式	1		2,229		
	電子計算機使用料		式	1		2,229		直接人件費の 2 %
計								113,679
単価							113,679	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		105,705	
	技師 (A)		人		0.725	55,200	40,020	
	技師 (B)		人		1.45	45,300	65,685	
直接経費			式		1		1,458	
	電子計算機使用料		式		1		1,458	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							107,163	
単価							107,163	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	設計計算 アンカー式						1	111,793
直接人件費			式		1		110,272	
	技師 (B)		人		0.725	45,300	32,842	
	技師 (C)		人		2.175	35,600	77,430	
直接経費			式		1		1,521	
	電子計算機使用料		式		1		1,521	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							111,793	
単価							111,793	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	設計図 アンカー式						1	95,844
直接人件費								
	技師 (C)		式		1		94,540	
	技術員		人		0.725	35,600	25,810	
			人		2.175	31,600	68,730	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		1,304	
			式		1		1,304	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							95,844	
単価							95,844	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		117,450		
	技師 (C)		人	0.725	35,600	25,810		
	技術員		人	2.9	31,600	91,640		
直接経費			式	1		1,620		
	電子計算機使用料		式	1		1,620		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						119,070		
単価						119,070	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 18 号	照査 アンカー式						1	90,375
直接人件費			式		1		89,146	
	技師 (B)		人		1.74	45,300	78,822	
	技師 (C)		人		0.29	35,600	10,324	
直接経費			式		1		1,229	
	電子計算機使用料		式		1		1,229	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							90,375	
単価							90,375	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	報告書作成 アンカー式		単位	基	数量	1	単価	52,332
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51,620		
	技師 (C)		人	1.45	35,600	51,620		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						52,332		
単価						52,332		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,700		58,700
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
計						58,700		
単価						58,700	円/機関・回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回